MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

INSTITUTO DE ANTROPOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ANTROPOLOGIA SOCIAL

1

Edital N. 02/2021-PPGANTS Boa Vista-RR, 15 de junho de 2021

A coordenação do Programa de Pós-Graduação em Antropologia Social/PPGANTS da Universidade

Federal de Roraima/UFRR, no uso de suas atribuições regimentais torna público:

O processo seletivo de candidatos ao ingresso no Mestrado em Antropologia Social regido pelo Edital

001/2021/PPGANTS/UFRR, está SUSPENSO temporariamente, a partir dessa data.

Profº Dr. Carlos Alberto Marinho Cirino

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Antropologia Social